
JUHTKOND 

Töötaja nimi Ametikoht E-posti aadress Telefoninumber 

Rikas, Roman Direktor direktor@kjloomemaja.ee 5389 6097 

Jazõkova, Erika Direktori abi-asjaajaja info@kjloomemaja.ee 5303 7477 

Arik, Olga Huvihariduse spetsialist knlm.hhs@gmail.com  5918 5222 

Robert, Katrin Projektijuht robertkatrin90@gmail.com 335 6287 

Sultangarejev, Artur Infojuht infojuht@kjloomemaja.ee 5300 9578 

    

ÕPETAJAD 

Töötaja nimi Huviring E-posti aadress Telefoninumber 

Abramova, Natalja Akrobaatikaring "Zagadka" natalja.radost@mail.ru 5851 9368 

Ait, Linda Keraamikaring sackvoyage@hotmail.com 5595 5381 

Burak, Martin 
Breiktantsuring "Mad Masters 

Crew" 
marvinbboy9@gmail.com 5800 3132 

Burljajeva, Tatjana 
Mängude tuba, logopeediline 

rühm "Targad häälikud" 
tatjana_burljaev@mail.ru 5695 6301 

Dzjuba, Pjotr Seikluskasvatusring "Spekter"   5347 5082 

Epinatjeva, Jelena "Roheline DisainiLabor" artspezzia@gmail.com 5373 7601 

Genin, Andrei Lennumudelismiring nataliagenina13@gmail.com 527 6577 

Gorohhova, Irina 
Hip-hop tantsurühm "Mad 

Masters Crew" 
gorohhova.irina@gmail.com 5302 0058 

Jušmanova, 

Gradislava 
Mälumänguklubi "Erudiit" gradislava.jushma@gmail.com 5800 7993 

Khandešina, Tamara Kunstiring tamara_hand@list.ru 5346 4693 

Levina, Tatjana Näitering "Šanss" ljovinat59@mail.ru 5673 3925 

Lidovskaja, Tamara Tantsuring "Arabesk" lidovskaja@icloud.com 5563 0798 

Lumbe, Igor Vokaalinstrumentaalansambel lumbe@list.ru 5813 5286 

Nikiforova, Vladlena Akrobaatikaring "Zagadka" vlada.vlada.nikiforova@gmail.com 527 8112 

Rodionova, 

Ljudmilla 

Keskkonnasõbralik disain 

"Ökokunst" 
vitahovskaja@mail.ru 5814 4256 

Semiyanova, Diana 
Hip-hop tantsurühm "Mad 

Masters Crew" 
diana.semjanova@gmail.com 5355 3893 

Seppenen, Evelina Akrobaatikaring "Zagadka" tkzagadka@gmail.com 5233 972 

Seppenen, Katrin-

Liis 
Akrobaatikaring "Zagadka" seppenenkatrinliis@gmail.com 5304 4033 

Seppenen, Stefania Akrobaatikaring "Zagadka" seppenen10@gmail.com 5218 817 

Serova, Svetlana Õmblusring "Stiil" svetlanaserova1958@gmail.com  5615 2343 

Tarakanova, Tatjana Tantsuring "Arabesk" tallien@rambler.ru 5620 6027 

Tolsa, Inna Käsitööring itolsa@gmail.com 5646 9320 

Yukish, Olena Lauluring "Takt" jukishelena@meta.ua 5903 9377 

    

TUGIPERSONAL 

Töötaja nimi Huviring E-posti aadress Telefoninumber 

Belova, Ljubov Administraator-riidehoidja ljubov2004@bk.ru   
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Brusko, Elena Koristaja swiit@bk.ru   

Khlimonenko, Viktor Remonditööline viktor_khlimonenko@mail.ru   

Kulagina, Zoja Administraator-riidehoidja sneg906@mail.ru   

Mihhailova, Tatjana Koristaja kjava.piiri9@gmail.com   

Soboleva, Oksana Kostümeerija-õmbleja oileja@mail.ru   

Tretjakov, Eduard Helitehnik     

Tretjakova, Julia Majahoidja julianna_1986@mail.ru   

Villers, Kristina Kostümeerija-õmbleja kristinavllrs@gmail.com   
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